
Trophée de la ville de Grimaud
GOLF DE BEAUVALLON - 01.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,7 75 75

2 2 MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,3 75 75

3 3 LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 8,7 78 78

4 --- MICHEL, François BEAUVALLON 7,3 79 79

5 --- MIGLIORERO, Jean Bernard BEAUVALLON 9,9 81 81

6 --- DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,6 84 84

7 --- GIRE, Camille VALESCURE 8,0 86 86

8 --- VANDERHULST, Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 2,9 86 86

9 --- LEPERS, Paul GRAND AVIGNON 12,0 88 88

10 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,5 90 90

11 --- CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 10,8 91 91

12 --- SAUVAGE, Bernard PACA 10,7 93 93

13 --- MAMASSIAN, Charles ROQUEBRUNE 12,2 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,7 68 68

2 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 8,7 68 68

3 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,3 69 69

4 --- MIGLIORERO, Jean Bernard BEAUVALLON 9,9 70 70

5 --- MICHEL, François BEAUVALLON 7,3 71 71

6 --- LEPERS, Paul GRAND AVIGNON 12,0 74 74

7 --- DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,6 74 74

8 --- GIRE, Camille VALESCURE 8,0 77 77

9 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,5 78 78

10 --- CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 10,8 79 79

11 --- SAUVAGE, Bernard PACA 10,7 81 81
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12 --- VANDERHULST, Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 2,9 83 83

13 --- MAMASSIAN, Charles ROQUEBRUNE 12,2 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 DEFOND, Brigitte BEAUVALLON 10,7 97 97

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 DEFOND, Brigitte BEAUVALLON 10,7 83 83

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.1 -> 21.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GIUSTI, Christophe BEAUVALLON 18,5 40 40

2 2 SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON 18,6 39 39

3 3 FLORI, Jacques BEAUVALLON 18,3 38 38

4 --- DEFOND, Olivier BEAUVALLON 16,0 36 36

5 --- BEZIAU, Jean-Pierre ERMONT 15,7 36 36

6 --- GRIFONI, Serge BEAUVALLON 16,4 35 35

7 --- PILLON, Jean Yves BEAUVALLON 17,4 35 35

8 --- LEBESLE, Emmanuel BEAUVALLON 15,8 34 34

9 --- ROUET, Yves BEAUVALLON 15,9 33 33

10 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 16,5 32 32

11 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 13,4 31 31

12 --- RYAN, Peter BEAUVALLON 18,0 31 31

13 --- DUBOIS, Gilles BEAUVALLON 15,2 29 29

14 --- LEPERS, Philippe FEUCHEROLLES 15,3 28 28

15 --- RAINEAU, Olivier BEAUVALLON 15,4 28 28

16 --- NILSEN, Per Arne BEAUVALLON 15,8 27 27

17 --- SISCO, Lionel PACA 16,3 26 26

18 --- RISSO, Patrick BEAUVALLON 15,2 25 25

19 --- SIMON, Robert BEAUVALLON 17,3 22 22

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.6 -> 26.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 ADLER, Mona BEAUVALLON 18,1 36 36
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2 2 PAYOT, Nathalie STE MAXIME 18,7 34 34

3 3 GRES, Marie Luce SPERONE 24,9 34 34

4 --- GUGENHEIM, Agnes MONTE CARLO 24,4 29 29

5 --- DEBREUX, Jeanne BEAUVALLON 24,0 28 28

6 --- BERNARD, Laurence STE MAXIME 20,9 28 28

7 --- FLORIN, Dominique BEAUVALLON 21,1 27 27

8 --- OLIVON, Agnés BEAUVALLON 23,8 25 25

9 --- GUYOT, Florence BEAUVALLON 20,7 21 21

10 --- LACROIX-WASOVER, Marie SAINT CLOUD 18,1 15 15

Mixte | Stableford - Net / 3 (21.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 LAVAIRE, Romain BEAUVALLON 26,4 40 40

2 2 TRICOIT PEARMAN, Miley GOLF UP 22,7 35 35

3 3 MODRIN, Bernard BEAUVALLON 25,7 34 34

4 --- PEYRAUD, Joffrey ROQUEBRUNE 27,5 34 34

5 --- BLARD, Thomas BEAUVALLON 35,8 34 34

6 --- BRUN, Jean Pierre BEAUVALLON 26,3 32 32

7 --- BAUSSET, Sylvie BEAUVALLON 33,8 32 32

8 --- LEMARCHAL, Domnine BEAUVALLON 31,2 32 32

9 --- JAGER, Alexandra GOLF UP 31,1 31 31

10 --- LIERLEY, Arnaud TROIS VALLONS 36,0 30 30

11 --- CURVERS COUMONT, Chantal SPERONE 30,9 29 29

12 --- BRUCHAUT, Nicolas GOLF UP 33,6 25 25

13 --- DERVELOY, Sylvie BEAUVALLON 31,2 19 19

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 LAVAIRE, Romain BEAUVALLON 26,4 40 40

2 --- GIUSTI, Christophe BEAUVALLON 18,5 40 40

3 --- SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON 18,6 39 39

4 --- FLORI, Jacques BEAUVALLON 18,3 38 38

5 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,7 37 37

6 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 8,7 37 37

7 --- DEFOND, Olivier BEAUVALLON 16,0 36 36

8 --- ADLER, Mona BEAUVALLON 18,1 36 36

9 --- BEZIAU, Jean-Pierre ERMONT 15,7 36 36
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10 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,3 36 36

11 --- GRIFONI, Serge BEAUVALLON 16,4 35 35

12 --- PILLON, Jean Yves BEAUVALLON 17,4 35 35

13 --- MIGLIORERO, Jean Bernard BEAUVALLON 9,9 35 35

14 --- TRICOIT PEARMAN, Miley GOLF UP 22,7 35 35

15 --- PAYOT, Nathalie STE MAXIME 18,7 34 34

16 --- GRES, Marie Luce SPERONE 24,9 34 34

17 --- MICHEL, François BEAUVALLON 7,3 34 34

18 --- MODRIN, Bernard BEAUVALLON 25,7 34 34

19 --- PEYRAUD, Joffrey ROQUEBRUNE 27,5 34 34

20 --- LEBESLE, Emmanuel BEAUVALLON 15,8 34 34

21 --- BLARD, Thomas BEAUVALLON 35,8 34 34

22 --- ROUET, Yves BEAUVALLON 15,9 33 33

23 --- BRUN, Jean Pierre BEAUVALLON 26,3 32 32

24 --- BAUSSET, Sylvie BEAUVALLON 33,8 32 32

25 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 16,5 32 32

26 --- LEMARCHAL, Domnine BEAUVALLON 31,2 32 32

27 --- JAGER, Alexandra GOLF UP 31,1 31 31

28 --- LEPERS, Paul GRAND AVIGNON 12,0 31 31

29 --- DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,6 31 31

30 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 13,4 31 31

31 --- RYAN, Peter BEAUVALLON 18,0 31 31

32 --- LIERLEY, Arnaud TROIS VALLONS 36,0 30 30

33 --- GIRE, Camille VALESCURE 8,0 29 29

34 --- DUBOIS, Gilles BEAUVALLON 15,2 29 29

35 --- GUGENHEIM, Agnes MONTE CARLO 24,4 29 29

36 --- CURVERS COUMONT, Chantal SPERONE 30,9 29 29

37 --- DEBREUX, Jeanne BEAUVALLON 24,0 28 28

38 --- LEPERS, Philippe FEUCHEROLLES 15,3 28 28

39 --- BERNARD, Laurence STE MAXIME 20,9 28 28

40 --- RAINEAU, Olivier BEAUVALLON 15,4 28 28

41 --- NILSEN, Per Arne BEAUVALLON 15,8 27 27

42 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,5 27 27

43 --- CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 10,8 27 27

44 --- FLORIN, Dominique BEAUVALLON 21,1 27 27

45 --- SISCO, Lionel PACA 16,3 26 26

46 --- SAUVAGE, Bernard PACA 10,7 26 26

47 --- OLIVON, Agnés BEAUVALLON 23,8 25 25
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48 --- RISSO, Patrick BEAUVALLON 15,2 25 25

49 --- BRUCHAUT, Nicolas GOLF UP 33,6 25 25

50 --- VANDERHULST, Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 2,9 24 24

51 --- DEFOND, Brigitte BEAUVALLON 10,7 23 23

52 --- SIMON, Robert BEAUVALLON 17,3 22 22

53 --- GUYOT, Florence BEAUVALLON 20,7 21 21

54 --- DERVELOY, Sylvie BEAUVALLON 31,2 19 19

55 --- LACROIX-WASOVER, Marie SAINT CLOUD 18,1 15 15

56 --- MAMASSIAN, Charles ROQUEBRUNE 12,2 NR NR

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,7 30 30

2 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,3 30 30

3 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 8,7 27 27

4 --- MICHEL, François BEAUVALLON 7,3 26 26

5 --- MIGLIORERO, Jean Bernard BEAUVALLON 9,9 25 25

6 --- VANDERHULST, Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 2,9 22 22

7 --- GIRE, Camille VALESCURE 8,0 22 22

8 --- DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,6 22 22

9 --- GIUSTI, Christophe BEAUVALLON 18,5 22 22

10 --- BEZIAU, Jean-Pierre ERMONT 15,7 21 21

11 --- LEPERS, Paul GRAND AVIGNON 12,0 20 20

12 --- DEFOND, Olivier BEAUVALLON 16,0 19 19

13 --- FLORI, Jacques BEAUVALLON 18,3 19 19

14 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 13,4 19 19

15 --- SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON 18,6 19 19

16 --- ADLER, Mona BEAUVALLON 18,1 18 18

17 --- GRIFONI, Serge BEAUVALLON 16,4 18 18

18 --- ROUET, Yves BEAUVALLON 15,9 18 18

19 --- PILLON, Jean Yves BEAUVALLON 17,4 18 18

20 --- LEBESLE, Emmanuel BEAUVALLON 15,8 18 18

21 --- CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 10,8 17 17

22 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 16,5 17 17

23 --- PAYOT, Nathalie STE MAXIME 18,7 16 16

24 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,5 16 16

25 --- LEPERS, Philippe FEUCHEROLLES 15,3 15 15
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26 --- NILSEN, Per Arne BEAUVALLON 15,8 15 15

27 --- SAUVAGE, Bernard PACA 10,7 15 15

28 --- DUBOIS, Gilles BEAUVALLON 15,2 14 14

29 --- RYAN, Peter BEAUVALLON 18,0 14 14

30 --- LAVAIRE, Romain BEAUVALLON 26,4 14 14

31 --- BERNARD, Laurence STE MAXIME 20,9 13 13

32 --- RAINEAU, Olivier BEAUVALLON 15,4 13 13

33 --- SISCO, Lionel PACA 16,3 13 13

34 --- PEYRAUD, Joffrey ROQUEBRUNE 27,5 12 12

35 --- TRICOIT PEARMAN, Miley GOLF UP 22,7 12 12

36 --- RISSO, Patrick BEAUVALLON 15,2 11 11

37 --- DEFOND, Brigitte BEAUVALLON 10,7 11 11

38 --- MODRIN, Bernard BEAUVALLON 25,7 11 11

39 --- GRES, Marie Luce SPERONE 24,9 10 10

40 --- FLORIN, Dominique BEAUVALLON 21,1 10 10

41 --- BRUN, Jean Pierre BEAUVALLON 26,3 9 9

42 --- SIMON, Robert BEAUVALLON 17,3 9 9

43 --- CURVERS COUMONT, Chantal SPERONE 30,9 8 8

44 --- DEBREUX, Jeanne BEAUVALLON 24,0 7 7

45 --- JAGER, Alexandra GOLF UP 31,1 7 7

46 --- OLIVON, Agnés BEAUVALLON 23,8 6 6

47 --- GUYOT, Florence BEAUVALLON 20,7 6 6

48 --- BLARD, Thomas BEAUVALLON 35,8 6 6

49 --- GUGENHEIM, Agnes MONTE CARLO 24,4 5 5

50 --- LEMARCHAL, Domnine BEAUVALLON 31,2 5 5

51 --- LACROIX-WASOVER, Marie SAINT CLOUD 18,1 5 5

52 --- LIERLEY, Arnaud TROIS VALLONS 36,0 4 4

53 --- BAUSSET, Sylvie BEAUVALLON 33,8 4 4

54 --- BRUCHAUT, Nicolas GOLF UP 33,6 3 3

55 --- DERVELOY, Sylvie BEAUVALLON 31,2 1 1

56 --- MAMASSIAN, Charles ROQUEBRUNE 12,2 NR NR
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